〔郵便入札用〕

入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

勝山市長殿

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　下記のとおり、貴市の入札条件を承諾のうえ、入札します。

1． 入札金額（税抜）（※2）
金

億

千

百

十

万

千

百

十

一

円

項　　目

１人の１時間あたりの価格（税抜）

（A)

予定時間数

（B）※1

合計金額（円）（税抜）

（A)×（B)

長尾山総合公園渋滞対策にかかる交通誘導業務委託

５，５７８ｈ

（※2）
上記「１．入札金額」に記載
（※1）年間予定数はあくまで予定であり、今年度の確実な発注を保証するものではない。
（※2）入札金額は、各項目の単価に予定数を乗じて得た合計金額を記載すること。
２. 入札案件番号　　Ｎｏ．３０１２

３．入札件名　　　　長尾山総合公園渋滞対策にかかる交通誘導業務及び交差点誘導業務委託（単価契約）

様式第１号（第４条関係）